



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
17 de junio de
2021 17:21:49

Factura
FAC1_0006002

Folio Fiscal
3DBD5211-CEEF-4C6C-8749-
CED756E7A9B7

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|----------|----------|----------|--|--------------|--------|----------------|------------|
| PTR004 | 30102304 | 2 | PTR 1 1/2" C.14 | H87 | PIEZA | \$592.24 | \$1,184.48 |
| PTR028 | 30102304 | 2 | PTR 4" X 1 1/2" C.14 | H87 | PIEZA | \$1,122.41 | \$2,244.82 |
| HSOL011 | 23271810 | 2 | SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13 | KGM | KILO | \$51.72 | \$103.44 |
| H.DIS032 | 21101513 | 2 | DISCO LAMINADO TENAZIT 2216/2217 41/2 G/40/60 | H87 | PIEZAS | \$51.72 | \$103.44 |
| PLA04 | 30102204 | 4 | PLACA 15 X 15 X 1/4 | H87 | PIEZA | \$68.97 | \$275.89 |

Total Con Letra
CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 3,912.07
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 625.93
 TOTAL: 4,538.00

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|3DBD5211-CEEF-4C6C-8749-
 CED756E7A9B7||FIN1203015JA|WwiGWYv8o//qHCYX/cznyMOGbO3CqwwXkWFGtmyRPKdhUQeIMWvuPKb4q1PupEe9D8s7isXKhfWZ+emLq5zzUX67tpoiKFzJc8twz8cMjRixt+k2LCbh2QW/HPSYbNKzGJr/du/zyxh56CqHr6eX+UmUil0QZpgsZwL3r3tq1WX8GmAA24J|buzqQ0WEkiBkujSBy13lN/7VSINO7yJ8YByp+6xwaMyK95e1RMHEFlhQCucftt+vUhdHK3hWTWeUvUalkh4z4fcvxpU3PToZ3pvODwE0Qqv0Y/6MlejFvHp4dsvgHBN0pqGUo9ulv|hK8KyZITtVg5igv0p8Og==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 WwiGWYv8o//qHCYX/cznyMOGbO3CqwwXkWFGtmyRPKdhUQeIMWvuPKb4q1PupEe9D8s7isXKhfWZ+emLq5zzUX67tpoiKFzJc8twz8cMjRixt+k2LCbh2QW/HPSYbNKzGJr/du/zyxh56CqHr6eX+UmUil0QZpgsZwL3r3tq1WX8GGmAA24J|buzqQ0WEkiBkujSBy13lN/7VSINO7yJ8YByp+6xwaMyK95e1RMHEFlhQCucftt+vUhdHK3hWTWeUvUalkh4z4fcvxpU3PToZ3pvODwE0Qqv0Y/6MlejFvHp4dsvgHBN0pqGUo9ulv|hK8KyZITtVg5igv0p8Og==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 OVMdNAd3sODd2U10D5JOfocMbzfhqJQpTwaFvNKdW/1Y1x4MqNyM4i4QHPAE/NbazDN1Y9OFbtv0BVm6Gbf7vgWorVTVZIOEdcggtM3arBhyigQJkcBzz047z2Vv3HLjcw7E2MwYj9jZT2Y5ml4i+KLj+JGjp6zUQHS7NU9tZJf3ZmDyeyQLfTKrbxS/u1fAGbPXVylGpYNYbh3dEujbbuT3XCz+VHs8JyrnJOtdSgxnTNAXtUETvpKm1J5nzGamrdSbKHbTUH9c+h1kR4JnEecT1nugK4KwaiFaelCoXF3613LdU1LrOG9MSpYwmlcRCDWA8clqYwCSRUBU94ZrA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 17 de junio de 2021 17:21:48 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 17 de junio de 2021 17:21:49 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0006254